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ZĀLES MIESAI 

“Mans dēls, neaizmirsti manu pamācību, 
un lai tava sirds patur sevī manus bauš-
ļus, jo tie piešķirs tev ilgu mūžu, labus 
gadus un mieru. Žēlastība un uzticība no 
tevis neatstāsies; nēsā manus baušļus 
sev valdziņā pakārtus ap kaklu, uzraksti 
tos uz savas sirds plāksnes, un tu ieman-
tosi labvēlību un laipnību Dieva un cilvē-
ku acīs. Paļaujies uz To Kungu no visas 
sirds un nepaļaujies uz sava prāta gudrī-
bu, bet domā uz To Kungu visos savos 
ceļos, tad Viņš darīs līdzenas tavas tekas. 
Neliecies sev pārmērīgi gudrs esam, bet 

bīsties To Kungu un vairies no ļauna. Tās būs zāles tavai miesai, kas dziedina un 
atspirdzinās tavus kaulus”         Salamana pamācības 3:1-8 

Mīļie draugi Jēzū Kristū! 

 Dieva gādība ir pilnīga. Caur savu vārdu Dievs dod mums visu, kas dzīvei nepieciešams. 
Pāvils rakstīja savam ticības dēlam Timotejam: “Bet tu paliec mācībā, ko esi mācījies un par ko 
esi pārliecinājies; jo tu zini, kas tev to ir mācījuši,  un ka tu no mazām dienām zini Svētos Rakstus, 
kas spēj padarīt tevi gudru pestīšanai caur ticību Kristū Jēzū. Visi šie raksti ir Dieva iedvesti un ir 
noderīgi mācībai, vainas pierādīšanai, labošanai, audzināšanai taisnībā, lai Dieva cilvēks būtu 
pilnīgs, sagatavots katram labam darbam” (2.Timoteja 3:14–17). Pāvils arī rakstīja efeziešiem: 
”Jo mēs esam Viņa darbs, Kristū Jēzū radīti labiem darbiem, kurus Dievs iepriekš sagatavojis, lai 
mēs tajos dzīvotu” (Efeziešiem 2:10). 
 Saliekot kopā šos divus Pāvila rakstus, redzam skaidru attēlu. Lai mēs būtu pilnīgi savā 
dzīvē un lai pildītu Dieva doto uzdevumu, mums ir jādzīvo Dieva Vārdā: jālasa, jāpēta un jāmedi-
tē. Jāļauj, lai tas iedarbojas sirdī un lai iesakņojas mūsos dziļi jo dziļi. Jāļauj, lai tas apgaismo mū-
su grēku, lai no tā varam atbrīvoties. “Jo Dieva Vārds ir dzīvs un spēcīgs un asāks par katru abās 
pusēs griezīgu zobenu un spiežas dziļi iekšā, līdz kamēr pāršķir dvēseli un garu, locekļus un sma-
dzenes, un ir domu un sirds prāta tiesnesis. Un nav radījuma, kas Viņa priekšā apslēpts, bet viss ir 
atsegts un atklāts Viņa acīm: Viņam mēs dosim norēķinu” (Ebreja 4:12–13).  
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 Šajos vārdos ir pateikta svarīga lieta: kad 
reiz stāvēsim Dieva priekšā, tad mērs, ar ko tiks 
vērtēta mūsu kalpošana, būs Dieva Vārds. Ja 
esam uzticīgi tam sekojuši un paklausījuši, tad 
būs labi. 
 Īpaši vēlos izcelt domu: Dieva Vārds ir 
zāles mūsu miesai. Tikai atceries – paļaujies uz 
To Kungu no visas sirds, bīsties To Kungu un 
izvairies no ļauna. Tā ir recepte veselīgai dzīvei.  
 Daudzi cilvēki cieš no stresa vai uztrauku-
ma. Ar to bieži vien ir saistīts paaugstināts 
asinsspiediens un sirds kaites, arī daudzas citas 
slimības. Kad cilvēks ir satraukts un nemierīgs 
garā un dvēselē, tad ķermenis cieš un saslimst. 
 Paldies Dievam, ka Viņš mums dod labas 
zāles. Es pats regulāri lietoju šīs zāles (tās reko-
mendēju arī jums): “Nebīsties, jo Es esmu ar 
tevi! Neatkāpies, jo Es esmu tavs Dievs! Es tevi 
stiprinu, Es tev arī palīdzu, Es tevi uzturu ar Sa-
vas taisnības labo roku” (Jesajas 41:10). 
 Vai var būt labākas zāles par Dieva Vār-
du? Dievs saka: nebīsties. Viņš ne tikai liek 
mums nebīties, bet arī paskaidro tam iemeslu: 
“Nebīsties, jo Es esmu ar tevi.” Kā Pāvils teica: 
“Ja Dievs ir ar mums, kas var būt pret mums?” 
Ja mēs atļaujam šai patiesībai dziļi jo dziļi iesak-
ņoties sirdī, tad tās ir labas zāles, tās iedarbo-
jas, un mums ir miers visās lietās. 
 Nav nekā, ko Dievs nezina. Nekas Viņu 
nepārsteidz. Viņš zina, kāds būs gala iznākums. 
Viņš zina, kas bija, kas ir un kas vēl būs. Dievs 
zina, cik tu vari paciest, un nekas nenotiek bez 
Viņa ziņas. Sātans tev var uzbrukt, bet tikai tik  
daudz, cik Dievs to ir atļauj. Un, ja Dievs to ir 
atļāvis, tad varam būt droši, ka tam ir iemesls 
un Viņš zina, ko ar to grib panākt.  
 Viss balstās ticībā. Vai tu tici, ka Dievs ir 
Dievs un ka Viņš tevi mīl, un ka visas lietas nāk 
par labu tiem, kas Dievu mīl un kas pēc Viņa 
mūžīgā nodoma ir aicināti? Dievs ir Dievs, un 
Viņam nav jāprasa cilvēkam piekrišana rīkoties. 
Viņš dara, kā vēlas. Dievs ir mīlestība. Viņa mo-
tivācija visās lietās ir mīlestība. Savu mīlestību 
Viņš mums pierādīja caur savu dēlu Jēzu Kristu. 
“Jo tik ļoti Dievs pasauli mīlējis, ka Viņš devis 
savu vienpiedzimušo Dēlu, lai neviens, kas Vi-
ņam tic, nepazustu, bet dabūtu mūžīgo dzīvību, 
jo Dievs savu Dēlu nav sūtījis pasaulē, lai tas 
pasauli tiesātu, bet lai pasaule caur Viņu tiktu 
glābta” (Jaņa evaņģēlijs 3:16–17). 
 Nevaram apšaubīt Dieva mīlestību. Viņš 

to skaidri mums pierādījis. Viņa žēlastība, Viņa 
mīlestība ir pilnīga. Reizumis mēs varbūt nejū-
tam, ka Dievs ir ar mums, tāpēc mums ticībā 
jāņem Dieva Vārds kā zāles. Ko Dievs ir sacījis, 
tas darbojas, vai to jūtam vai nē. Ja tu esi Kristū 
Jēzū, tad apsolījums: “Nebīsties, jo Es Esmu ar 
Tevi!” ir spēkā. Ieņem šīs zāles katru rītu! 
 Labas zāles, ko lietot katru vakaru, ir šīs: 
“Bet tagad saka Tas Kungs, kas tevi radījis, Jē-
kab, un tevi veidojis, Israēl: "Nebīsties, jo Es tevi 
atpestīju; Es tevi saucu tavā vārdā, tu esi Mans! 
Kad tu iesi caur ūdeņiem, Es būšu pie tevis, un 
caur straumēm, tās tevi nepārplūdinās; kad tu 
iesi caur uguni, tu nesadegsi, uguns liesmas tev 
nekaitēs! Jo Es, Tas Kungs, tavs Dievs, Israēla 
Svētais, esmu tavs glābējs” (Jesajas 43:1–3). 
Vai tu vari iedomāties labākas zāles? Ļauj, lai šī 
patiesība ieiet tavā sirdī un tavā dvēselē. Dievs 
saka: tu esi mans, Es tevi mīlu, Es tevi pazīstu, 
Es Esmu tavs glābējs. 
 Katru dienu sākot vai beidzot, ieņem ne 
tikai ārsta izrakstītās zāles, kas, protams, arī ir 
svarīgi, bet arī tās, ko Dievs tev izrakstījis. Tu 
piedzīvosi, ka pamazām tava dzīve sāks mainī-
ties. Tu apzināsies, ka patiesi esi dārgs un vēr-
tīgs Dieva acīs un ka Viņš tevi mīl.  
 Dievs tevi nekad neatstās, un Viņš tevi 
nekad nepametīs.  
 Dievs redz tavus priekus, tavas bēdas, un 
Viņš zina katru tavu domu.  
 Dievs tevi mīl ar mūžīgu mīlestību. Viņš 
dara līdzenas tavas tekas. 
 Spēcīgus dziesmas vārdus sarakstījis Wil-
liam Williams (tulkojis J.Bērziņš): 
Nāc, Kungs Dievs, un pats mūs vadi, 
Tuksnesī mēs maldāmies. 
Vājos savu spēku rādi, 
Stāvi tuvu mums, ak Dievs! 
Debess maize, debess maize,  
tukšā traukā sakrājies,  
tukšā traukā sakrājies.  
 Āmen. 
Colvin MacPherson 
 

DIEVKALPOJUMI 
Notiek katru svētdien, plkst.10.00.  
 Turpinām arī  ierakstīt svētrunas uz 
YouTube. 
 Saites var atrast draudzes mājas lapā 
uz tīmekļa. 
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 Atgādinājums tiem, kas nejūtas  
veseli, palikt mājās. 
 
Zoom kafīja – Katru svētdien, plkst.16.00. 
Ir iespēja pieslēgties mūsu pārrunās. Saite 
tiek izsūtīta uz man  zināmām  ēpasta adre-
sēm. Ja vēlaties piedalīties, dariet man zi-
nāmu savu ēpasta adresi lai varu nosūtīt 
saiti. 
 
Draudzes Pilnsapulce—Svētdien 
20.februārī, pēc dievkalpojuma. Skat.7.lpp. 
 
LAULĀTI 
Daniel MacPherson un Isabelle Wong—
27/11/2021 
Valdis Aleidzāns un Elaura-Jane Scott -
02/12/2021 
„Mīlestība nekad  nebeidzas…” 
1.Kor.13:6a 
NO MUMS ŠĶĪRUŠIES 
Kuru, Ago      +31/10/2021 89 
Reinfelds, Mārtiņš +04/11/2021 50 
Meiers, Jānis Bruno +05/11/2021 98 
Girvan, Sarah Berry +24/12/2021 93 
Freimanis, Gunārs +24/12/2021 88 
Šepers, Gunārs  +02/01/2022 94 
Reinfelds, Juris  +13/01/2022 85 
Grullis,  Ilgvars  +16/01/2022 85 
Sproģis, Nikolajs  +28/01/2022 91 
Kristus saka: „Es Esmu Augšāmcēlšanās un 
dzīvība; kas man tic, dzīvos,  arī ja tas 
mirs ...” Jn.11:25 
 
Apbedīšanas lietas: 
Draudze iesaka un lieto Trevor Lee & Son. 
Viņus var sasniegt katrā laikā zvanot: 
(02) 9746 2949 

BĪBELES STUNDAS 
Notiek uz Zoom, ceturtdienās, plkst.10.30. 
Saite ir pieejama atrakstot mācītājam par 
ēpastu.  
Nodevas 2022.gadam 
Strādājošiem   $165 
Nestrādājošiem   $100 
Čeks (jeb Australia Post Money Order) rak-
stāms uz “ Latvian Ev. Luth, Church in 
Sydney” vārda. Vai  iemaksāt tieši draudzes 
bankas kontā:   
BSB 032-276  Account No  560865 
Konta nosaukums- Latvian Ev.Lutheran 
Church in Sydney 
 
SKAŅU SISTĒMAS UZLABOŠANA 

 Draudzes padome nolēmusi uzlabot 

skaņu sistēmu  dievnamā. Esam 

pasūtinājuši projektoru, kas dos iespēju 

pārraidīt bildes un citus ierakstus, kas se-

višķi noderēs izvadīšanās. Arī ierīkosim Vid-

eo kameru, kas atļaus mums ierakstīt un 

pārraidīt dievkalpojumus tiešraidē (live 

stream). 

 Esam saņēmuši krietnu ziedojumu no 

Mārtiņa Bičevska pieminot viņa māti, mūsu 

ilggadīgo darbinieci Annu , kas mūžība 

aizgājusi 2017.g.   

 Arī, esam saņēmuši ziedojumu no 

apbedīšanas biroja “Trevor Lee and Son.” 

 Sirsnīgs paldies ziedotājiem.  

 Draudze labprāt saņemtu ziedojumus 

no atbalstītājiem šim projektam. Zināms ir, 

ka ievērojams skaits  cilvēku latvijā, kā arī 

ASV, un tepat Austrālijā,  regulāri skatās 

ieskaņotās rītlūgšanas, un svētdienas 

svētrunas. Jaunā iekārte paplašinās mūsu 

iespējas Dieva Vārdu plašāk  izplatīt. 

„Ejiet un dariet par mācekļiem visas tau-

tas, tās kristīdami Tēva, Dēla un Svētā Ga-

ra vārdā, tās mācīdami turēt visu, ko es 

jums esmu pavēlējis; un, redzi, es esmu ar 

jums ik dienas līdz laiku beigām.” 

Mt.28:19-20 
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Medicine  
My son, do not forget my teaching, 
But let your heart keep my commandments; 
2 For length of days and years of life 
And peace they will add to you. 
3 Do not let kindness and truth leave you; 
Bind them around your neck, 
Write them on the tablet of your heart. 
4 So you will find favor and good repute 
In the sight of God and man. 
5 Trust in the Lord with all your heart 
And do not lean on your own understan-
ding. 
6 In all your ways acknowledge Him, 
And He will make your paths straight. 
7 Do not be wise in your own eyes; 
Fear the Lord and turn away from evil. 
8 It will be healing to your body 
And refreshment to your bones. (Proverbs 
3:1-8) 
Beloved in the Lord, 
 God’s provision is absolute and perfect 
in every way. Through His Word, God gives 
us everything that we need in life. Paul wri-
ting to his Timothy, his son in the faith wro-
te: “You, however, continue in the things 
you have learned and become convinced of, 
knowing from whom you have learned 
them, 15 and that from childhood you have 
known the sacred writings which are able 
to give you the wisdom that leads to salva-
tion through faith which is in Christ Jesus. 
16 All Scripture is inspired by God and profi-
table for teaching, for reproof, for cor-
rection, for training in righteousness; 17 so 
that the man of God may be adequate, 
equipped for every good work.” (2.Tim.3:14
-17) 
 If we read these words together with 
Ephesians 2:10: “ For we are His workman-
ship, created in Christ Jesus for good works, 
which God prepared beforehand so that we 
would walk in them.”  we get a very clear 
picture. In order to fulfil the purpose for 
which God created us, we need to be in 
accord with His Word. We need to read it, 
study it, pray it, meditate upon it day by day. 

 We need to let God’s Word take firm 
root in our hearts and minds.  We must al-
low the truth to permeate every part of our 
being and illuminate our path in life. As 
God’s Word illuminates our sin and wrong 
thinking we need to deal with it. 
In Hebrews 4:12-13 we read: “2 For the word 
of God is living and active and sharper than 
any two-edged sword, and piercing as far 
as the division of soul and spirit, of both 
joints and marrow, and able to judge the 
thoughts and intentions of the heart. 13 And 
there is no creature hidden from His sight, 
but all things are open and laid bare to the 
eyes of Him with whom we have to do.” 
Some translations render the last verse: “To 
Whom we must give account.” The Word of 
God is living and active and we will give 
account for how we handled the truth. 
You see this is the important issue. One day 
we will stand before Almighty God and give 
account for our lives. The standard by which 
our lives will be measured is God’s Word. If 
we have been faithful to His Word, then it 
will be well. 
 What I really want to emphasise today 
is the healing power of God’s Word. Our fo-
undation text says that God’s Word is like 
medicine. 
Let us read it again, from verse 5: “5 Trust in 
the Lord with all your heart 
And do not lean on your own understan-
ding. 
6 In all your ways acknowledge Him, 
And He will make your paths straight. 
7 Do not be wise in your own eyes; 
Fear the Lord and turn away from evil. 
8 It will be healing to your body 
And refreshment to your bones. 
 Trust in the Lord with all your heart, 
fear Him, turn away from evil. This is a pres-
cription for a healthy life. 
 One of the biggest causes of disease 
and killers in general is stress. Many hyper-
tension and heart disease related problems 
find their root in stress, as do many other 
illnesses. When a person is constantly stres-
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sed, when a person spirit is constantly stres-
sed, the body suffers. 
 Thank God that He provides us with 
good wholesome medicine – His Word. One 
of my most used “pills” is a beautiful pro-
mise in Isaiah. I take this “pill” every mor-
ning and I recommend it to you: Isaiah 
41:10: “So do not fear, for I am with you; 
    do not be dismayed, for I am your God. 
I will strengthen you and help you; 
    I will uphold you with my righteous right 
hand.” 
 Can you find a better pill than this? 
God says: “Do not fear!” Not only does God 
say “Do not fear” He gives us a reason not to 
fear: “For I am with you.” As Paul said: “if 
God be for us, who can be against us?” 
If we can really unlock the treasure in this 
promise, and allow this truth to sink deep 
into our hearts, then like a good medicine it 
goes to work combating stress and bringing 
us peace. 
 There is absolutely nothing that our 
Heavenly Father does not know. There is 
nothing that surprises Him. He knows the 
end result of all things. He knows what has 
been, what is and what will be perfectly. He 
knows exactly how much you can bear. No-
thing happens to you outside His knowledge 
and ultimately without His consent. If God 
has allowed some difficulty to befall You, 
you can be absolutely sure that He knows 
about it and is in absolute control, and He 
has a purpose for it. We know this clearly 
from the book of Job. 
 It all boils down to one word – FAITH. 
Do you believe that God is God, that He lo-
ves you, He makes sure that all things work 
together for your good, if you are His child 
through Jesus. 
 God is God. He doesn’t seek our per-
mission or approval to act. He does as He 
wills and desires. God is love. His motivation 
in all things is love and His glory. We know 
He is love because He not only spoke about 
it, He demonstrated it through Jesus His 

Son. 
“For God so loved the world, that He gave 
His only begotten Son, that whoever belie-
ves in Him shall not perish, but have eternal 
life. 17 For God did not send the Son into the 
world to judge the world, but that the 
world might be saved through Him.” John 
3:16-17 
 We cannot doubt God’s love. He has 
clearly demonstrated it. His love, His grace 
are perfect. 
 Very often we may not feel that God is 
on our side, bet exactly at those times we 
need a good dose of medicine. We take 
God’s Word and we trust in it by faith not by 
feelings. As I have taught before, our fee-
lings betray us. They cannot be relied upon. 
The only sure foundation is God’s Word. 
What God has said is Truth. God said it, I be-
lieve it and that settles it.” 
If you are in Christ Jesus, then this promise 
is yours whether you feel it or not. God said: 
“So do not fear, for I am with you; 
    do not be dismayed, for I am your God. 
I will strengthen you and help you; 
    I will uphold you with my righteous right 
hand.” 
 Take this medicine every morning. 
There is a complimentary medicine for the 
evening, also found in Isaiah, this time in 
chapter 43:1-3a 
“But now, thus says the Lord, your Creator, 
O Jacob, 
And He who formed you, O Israel, 
“Do not fear, for I have redeemed you; 
I have called you by name; you are Mine! 
2 “When you pass through the waters, I will 
be with you; 
And through the rivers, they will not over-
flow you. 
When you walk through the fire, you will 
not be scorched, 
Nor will the flame burn you. 
3 “For I am the Lord your God, 
The Holy One of Israel, your Saviour;” 
Again, can you find better medicine? This is 
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God’s valium. God says: “Do not fear, for I 
have redeemed you; I have called you by 
name; you are Mine!” 
 Allow this truth to sink into your heart. 
God says “You are Mine.” He is saying that 
He loves you, He knows you personally and 
calls you by your name. He tells you that He 
is your Saviour.  
This week, be diligent in taking not only the 
medicine prescribed by your doctor (very 
important that you do) but also take  this 
medicine from your Heavenly Doctor. At 
night before you close your eyes, take this 
pill from Isaiah 43. When you wake up take 
the pill from Isaiah 41. You will find that gra-
dually things will change. You will start to 
see and believe that God really does love 
you, and that you are precious to Him. He 
will never leave nor forsake you no matter 
what. He sees your joy and feels your tears. 
He knows your every single thought, good 
or bad and He loves you eternally. 
 You will find that He will smooth your 
way. Whatever may happen you will say: 
“All will be well.” I close with the words of 
William Williams: 
“Guide me, O Thou great Jehovah, 
Pilgrim through this barren land. 
I am weak, but Thou art mighty; 
Hold me with Thy powerful hand. 
Bread of Heaven, Bread of Heaven, 
Feed me till I want no more; 
Feed me till I want no more.” 
Amen 

UPGRADE 

 The Church Council has decided to up-

grade the sound system in the Church. We 

will be installing a projector as well as video 

camera in order to facilitate live streaming 

of services, as well as to be able to show vid-

eo presentations at funerals etc. 

 The estimated cost is $15,000. We 

have received two generous donations for 

this cause, one in memory of one of our 

founding members Anna Bičevskis and the 

other from Trevor Lee and Son.  

If you would like to support this project, 

then any donations would be greatly appre-

ciated. 

We are expanding our work around the 

World, as currently we have viewers in Lat-

via, NZ, USA, Canada and of course here in 

Australia, who regularly watch the daily de-

votions as well as Sunday Sermons.  

It is an exciting time as we continue to fulfill 

Jesus Commission to spread His Word 

around the World. 

“Go therefore and make disciples of all the 

nations, baptizing them in the name of the 

Father and the Son and the Holy Spirit, tea-

ching them to observe all that I comman-

ded you; and lo, I am with you always, even 

to the end of the age.” Mt.28:19-20 

Donations can be made by cheque payable 

to: The Latvian Ev.Lutheran Church in  

Sydney or by bank transfer: 

BSB 032-276  Account No  560865 
Account name:- Latvian Ev.Lutheran Church 
in Sydney. 

DRAUDZES DZĪVE BILDĒS 
Īpašuma uzkopšana 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Colvin MacPherson 
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Linda MacPherson 

Daniela un Isabelles  laulības 

 
PILNSAPULCES DARBA KĀRTA 

 

Draudzes gadskārtējā pilnsapulce 

notiks 2022.gada 20.februārī, pēc dievkalpo-

juma, 

Draudzes Namā, 30 Bridge Rd, Ho-

mebush, sākot ap pulkst. 11:30. 

 

 Paredzētā darba kārta: 

1. Lūgšana, atklāšana, pilnsapulces  vadības 

ievēlēšana. 

2. Darba kārtas pieņemšana. 

3. 2021. gada 28.februāra pilnsapulces pro-

tokola nolasīšana un pieņemšana. 

Ziņojumi par draudzes darbību 2021. gadā: 
          par garīgo dzīvi; 

  par saimniecību; 

  par Dāmu komitejas darbību; 

  no iekšējās revizijas komisijas; 

       5. Pārrunas par ziņojumiem un draudzes 

līdzšinējo darbību. 

 6.  Pārrunas un lemšana par draudzes 

turpmāko darbību. 

7.   Draudzes budžets 2022. gadam un 

draudzes nodevas 2023. gadam. 

8.   Padomes locekļu vēlēšanas. Rotācijas 

kārtībā divi gadi notek Inārai Gedgovdai,                

 Rutai Hāgenai, Baibai Libertei 

 Kandidātus drīkst pieteikt sapulcē. 

       9. Iekšējās revizijas komisijas vēlēšanas. 

Trīs locekļi jāievēl uz vienu gadu, kandidātus  

 drīkst pieteikt sapulcē. 
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Draudzes mācītājs 
Colvin S. MacPherson 
Pieņem draudzes locekļus draudzes kan-
celejā pirms un pēc dievkalpojumiem. Ci-
tās reizēs, ieskaitot vakarus, pēc vienoša-
nās. 
Draudzes kancelejas telefons  
 (02) 9746 1934  Adrese 30 Bridge Road, 
HOMEBUSH, 2140 
Draudzes E-pasts 
sidlatvdraudze@ozemail.com.au 
Draudzes tīmekļa adrese: 
www.sydneylatvianchurch.org.au 
Draudzes mācītāja mājas adrese 
9 Beaumaris St, Enfield, 2136 
 
Mobīlais telefons  0412 024 476 
E-pasts  colvinmacpherson@gmail.com 

Draudzes priekšnieks  
 
Eigits (Goga) Timermanis 
271 Hudson Pde, Clareville, 2107 
Mājas tel. 99182306 
Mobīlais 0414 479 001 
E-pasts  timermanis@ozemail.com.au 
 
Dāmu komitejas priekšniece  
Tamāra Koškina 
1/13 Ireland St, Burwood, 2134 
 
Mobīlais 0421 320 870 
 
E-pasts tamarakosk@iinet.net.au 

 Jo tik ļoti Dievs pasauli mīlējis, ka Viņš devis Savu vienpiedzimušo Dēlu, lai neviens, 
kas Viņam tic, nepazustu, bet dabūtu mūžīgo dzīvību,  jo Dievs Savu Dēlu nav sūtījis 
pasaulē, lai Tas pasauli tiesātu, bet lai pasaule caur Viņu tiktu glābta.   
                      Jn.ev.3:16 


